3....,
1

L
.,. ce.. Lozo- cA/

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

PARA VOTAÇÃO EM SEPARADO - CN

Veto Total aposto ao Projeto de Lei do Senado nº 407, de 2012 (nº 4.365/2016, na Câmara
dos Deputados), que "Altera a Lei nº 13.103, de 2 de março de 2015, para garantir ao

motorista profissional programas permanentes de medicina ocupacional para avaliação
periódica de saúde".

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 106-D do Regimento Comum, destaque

para Votação em Separado do Veto Total Nº 58, de 2019, aposto ao Projeto de

Lei do Senado nº 407, de 2012 (nº 4.365/2016, na Câmara dos Deputados), que

.. Altera a Lei nº 13.103, de 2 de março de 2015, para garantir ao motorista

profissional programas permanentes de medicina ocupacional para avaliação

periódica de saúde ...

Sala das Sessões, em 10 de Março de 2020

e Sustentabilidade

' ,